
Chvála bláznovství

Jakub Smolík

Až jednou zjistím, že k Tobě nepatřím
Až jednou zjistím, že dávno spím
Můžeš se smát, chválím to bláznovství
budu se bát, vím o tom svý

Až jednou zjistím, že jak rádio neladím
Až jednou zjistím, že ti to nevadí
Zkusím se smát, chválím to bláznovství
budu se bát, vím o tom svý

Až jednou zjistím, že se nechci smát
Až jednou zjistím, že se nechci bát
Jsem tady sám, není to bláznovství
zkusím ti hrát, vím o tom svý

Jsem tady sám, není to bláznovství
zkusím ti hrát, vím o tom svý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

